

BAILEY EX. 13



Kearsarge Telephone Company
Wilton Telephone Company
Hollis Telephone Company
Merrimack County Telephone Company
Docket No. DT 07-027
Company Responses
To Staff Set 1 Data Requests
September 4, 2007

STAFF 1-82: Ulrich Testimony, Page 3, line 22. Are any CLECs allowed to operate in the company's territory and offer wireline connections?

Response:

While the question has no relevance to the referenced testimony of Mr. Ulrich, the Petitioners are not aware of any CLECs that have received Commission authorization to provide telephone utility service in the exchanges of the Petitioners.

Timothy W. Ulrich is responsible for this response.